
LB senioren 2018

Medemblik

categorie: senioren Dames sprint 

pl cat nr naam woonplaats vereniging

1 DSJ 75 Elisa Dul Oene BONT/HCE Houtprodukten

2 DJA 180 Anna van den Bos Oostknollendam ADBA/Leo Smit

3 DJA 251 Debby Behr Assen NSPE- Skate Force

4 DSJ 13 Danielle Ootes Purmerend Skatedump

5 DSJ 236 Marijke Groenewoud Hallum NSPE- Skate Force

6 DSJ 160 Tricia van der Weide Emmen Q&S Gardendream

7 DSJ 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skate-Dump

8 DJA 242 Maaike Verweij Veenhuizen NSPE- Skate Force

9 DJA 179 Lianne van Loon Gouda RTC Midden

10 DSJ 200 Maya de Jong Haulerwijk Bont Skates

11 DSA 118 Viviana Rodríguez Rojas Goirle ACE

12 DJA 280 Bente Kerkhoff Oostwoud Atom Skates

13 DSJ 195 Pien van den Bos Oostknollendam STG Zaanstreek

14 DSJ 1 Demi Benschop Montfoort Jumbo/dBruin Sport/v.Dam Sport/d.Breejen

15 DSJ 4 Marieke Kroes Staphorst Skeelervereniging Staphorst

16 DSJ 9 Gerline Crediet Nieuwleusen Lindenholz

17 DSJ 125 Fleur Veen Beusichem Unica / Bont

18 DJA 246 Savannah Audier Hoogmade Jan v/d Hoorn

19 DJA 239 Simone Veenstra Veenwouden van lingen skeelers

20 DSJ 102 Marissa Dekker Hoorn Molenaar Reklame

21 DSJ 245 Elmira Ferwerda Groningen Skeelervereniging De Draai

22 DJA 228 Brit Qualm Wassenaar IJsclub Voorschoten

23 DJA 230 Ria Schilder Hoogwoud

Langedijk Lelies BV/ Van Dolder Administratiekant

oor/ Camping de Gouw

24 DJA 220 Olin Verhoog Zoeterwoude RTC Zuidwest Inline

25 DSJ 38 Noraly Berber Vonk Appelscha Atom Skates



LB senioren 2018

Medemblik

categorie: senioren dames lange afstand

pl cat nr naam woonplaats sponsr

1 DJA 180 Anna van den Bos Oostknollendam ADBA/Leo Smit

2 DSJ 236 Marijke Groenewoud Hallum NSPE- Skate Force

3 DSJ 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skate-Dump

4 DSJ 9 Gerline Crediet Nieuwleusen Lindenholz

5 DJA 242 Maaike Verweij Veenhuizen NSPE- Skate Force

6 DJA 228 Brit Qualm Wassenaar IJsclub Voorschoten

7 DJA 246 Savannah Audier Hoogmade Jan v/d Hoorn

8 DSJ 125 Fleur Veen Beusichem Unica / Bont

9 DJA 280 Bente Kerkhoff Oostwoud Atom Skates

10 DSA 118 Viviana Rodríguez Rojas Goirle ACE

11 DSJ 200 Maya de Jong Haulerwijk Bont Skates

12 DJA 251 Debby Behr Assen NSPE- Skate Force

13 DSJ 13 Danielle Ootes Purmerend Skatedump

14 DSJ 4 Marieke Kroes Staphorst Skeelervereniging Staphorst

15 DSJ 195 Pien van den Bos Oostknollendam STG Zaanstreek

16 DSJ 1 Demi Benschop Montfoort Jumbo/dBruin Sport/v.Dam Sport/d.Breejen

17 DJA 220 Olin Verhoog Zoeterwoude RTC Zuidwest Inline

18 DSJ 75 Elisa Dul Oene BONT/HCE Houtprodukten

19 DJA 239 Simone Veenstra Veenwouden van lingen skeelers

20 DJA 230 Ria Schilder Hoogwoud

Langedijk Lelies BV/ Van Dolder Administratiekant

oor/ Camping de Gouw

21 DSJ 160 Tricia van der Weide Emmen Q&S Gardendream

22 DSJ 102 Marissa Dekker Hoorn Molenaar Reklame

23 DSJ 245 Elmira Ferwerda Groningen Skeelervereniging De Draai


